
 

 
15 marca 2019 r. 

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W OKRĄGŁYCH DYSKUSJACH DOTYCZĄCYCH WDRAŻANIA PRAWA UE W 

ZAKRESIE ZWALCZANIA TERRORYZMU W PISA, 12 KWIETNIA 2019 r. 

Szanowni Państwo, 

Piszę, aby zaprosić Państwa do udziału w okrągłym stole na temat wdrażania unijnego prawa  

antyterrorystycznego, organizowanym wspólnie przez Międzynarodową Komisję Prawników i Scuola 

Superiore di Studi Universitari e di Perfezionamento Sant'Anna w Pizie (Włochy) w dniu 12 kwietnia 

2019 r. 

Scuola Superiore di Studi Universitari e di Perfezionamento Sant'Anna oraz Międzynarodowa Komisja 

Prawników współpracują przy projekcie mającym na celu wspieranie współpracy między 

europejskimi sędziami i prawnikami w celu zwalczania terroryzmu. Projekt ma na celu 

opracowanie wraz z sędziami krajowymi i innymi ekspertami prawnymi praktycznych wytycznych 

dotyczących zharmonizowanego i zgodnego z prawami podstawowymi wdrożenia unijnego prawa 

antyterrorystycznego. 

Niniejszy okrągły stół jest pierwszą z czterech wielonarodowych debat zorganizowanych w 2019 

r. mających na celu omówienie najlepszych praktyk we wdrażaniu unijnych przepisów 

antyterrorystycznych, zgodnie z prawem dotyczącym praw człowieka. Każdy okrągły stół skupi się na 

konkretnym wyzwaniu rysującym się w procesie wdrażania dyrektywy UE 2017/541 w sprawie 

zwalczania terroryzmu: 

• „Elementy materialne i mens rea (zamiar popełnienia) przestępstw terrorystycznych w prawie UE”,  

12 kwietnia 2019 r., Piza (Włochy) 

• „Procedury dochodzeniowe i prawa proceduralne”, 27 września 2019 r., Haga (Holandia) 

• „Wpływ ustawy antyterrorystycznej na wolność słowa i zrzeszania się”, październik 2019 r.,  

Madryt (Hiszpania) 

• „Wpływ prawa antyterrorystycznego na określone grupy, w tym dzieci, ofiary handlu ludźmi, 

kobiety, grupy etniczne i religijne”, listopad 2019 r., Bruksela (Belgia) 

Okrągły stół zgromadzi około 30 sędziów, prokuratorów i innych prawników zajmujących się 

wymiarem sprawiedliwości w sprawach karnych w celu zwalczania terroryzmu, głównie z Belgii, 

Niemiec, Włoch, Holandii i Hiszpanii. Będzie to wyjątkowa okazja dla uczestników do 

przedyskutowania praktyk i wyzwań, przed jakimi stoją we wdrażaniu unijnych przepisów 

antyterrorystycznych w ich krajowych systemach prawnych oraz do przyczynienia się do opracowania 

wytycznych dotyczących wdrażania tego tematu. Uważam, że stanowiliby Państwo nieoceniony wkład 

w debatę. 
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Wymiana poglądów odbędzie się zgodnie z zasadą Chatham House [tj. informacje i poglądy 

przedstawione w toku dyskusji pozostają nieujawniane oraz nieprzypisane do żadnej osoby – przyp. 

tłum.], gwarantując anonimowość wszystkim uczestnikom. Usługi tłumaczenia ustnego będą 

świadczone w języku angielskim, francuskim, niemieckim, holenderskim, włoskim i hiszpańskim w 

zależności od potrzeb uczestników i stosownie do frekwencji. Organizatorzy pokryją koszty 

zakwaterowania, wyżywienia i transportu uczestników oraz dokonają rezerwacji w imieniu każdego 

uczestnika. 

W załączeniu znajduje się krótki opis projektu, tymczasowy program okrągłego stołu, który odbędzie 

się w Pizie oraz formularz rejestracyjny z dalszymi szczegółami dotyczącymi logistyki. 

W przypadku zainteresowania uczestnictwem prosimy o poinformowanie nas do piątku 22 

marca, wysyłając wypełniony formularz rejestracyjny na adres isaline.wittorski@icj.org. Prosimy 

pamiętać, że liczba miejsc jest ograniczona. Ponieważ chcielibyśmy zapewnić sprawiedliwą 

reprezentację każdego państwa członkowskiego i wyważoną wiedzę wśród uczestników każdego 

wydarzenia, zachęcamy do poinformowania nas, jeśli interesuje Was kilka okrągłych stołów lub jeśli 

uważasz, że twoja wiedza lepiej pasuje w szczególności do jednego konkretnego seminarium. 

Skontaktujemy się z Państwem tak szybko, jak to możliwe, aby potwierdzić Wasz udział i zaplanować 

kwestie logistyczne. 

Zapraszamy do podzielenia się tym zaproszeniem z kolegami zajmującymi się zwalczaniem 

terroryzmu w ramach wymiaru sprawiedliwości w sprawach karnych. 

Mam nadzieję, że będziecie w stanie dołączyć do nas w tych ważnych dyskusjach i czekamy na 

wiadomość z Pana/Pani strony. 

Z poważaniem, 

Isaline Wittorski, radca prawny 

Międzynarodowa Komisja Prawników 

Rue de la Source, 66 B-1060 Bruksela, Belgia T: +32 (0) 2 734 84 46 www.icj.org 

Jeśli nie chcesz otrzymywać od nas wiadomości e-mail, po prostu proszę dać nam znać pod adres 

isaline.wittorski@icj.org. 

 

Niniejszy projekt jest finansowany przez program dla wymiaru sprawiedliwości Unii Europejskiej (2014-2020). 

 


